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Memorial "Broggi Marino e Angeli Vittorio'

PEEERAZIDHE et ]
ITALIRER Circuito "Trenta" %_ £ ﬁﬂ mf;iﬁq
EPERT )
W 16 E R &1L SLALOM GIGANTE %59 del Boldo
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: C5FDA251 Cod.FISI: MAS_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
Memorial Broggi Marino e Angeli Vittorio GARA CAL. FED. O REG. N° DA251
SOC. ORGANIZZATRICI  Agonistica del Baldo CODICE SOCIETA' TNO9
LOCALITA' S. Valentino di Brentonico DATA 11/ 2/2012
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO Ferrari G. 0V62N NOME PISTA Vallone
GIUDICE PARTENZA Francesconi G. 4L54T PARTENZA 1430 m
DIRETTORE DI GARA Baldo P. 41.54W ARRIVO 1180 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/128/TN/A
TRACCIATORE Passerini Tiziano
APRIPISTA - A - Todeschi M. -B -
NUMERO DI PORTE 33 32
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: Coperto NEVE: compatta TEMPERATURA P: -10°C A: -8°C
F= 870
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER C5 - FEMMINILE
1 1 91FF2 ROCCHI Rosanna 386.08 1957 TN TNO9 AGON. DEL BALDO 1'17.27 0.00 100
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER B12 - MASCHILE
1 4 00M2M D'ANTONI Luigi 283.94 1926 TN TN46  CUS TRENTO 1'18.41 0.00 100
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER B10 - MASCHILE
1 5 4LOVE CRISTOFOLINI Mario 236.73 1932 TN TN46 CUS TRENTO 1'16.18 0.00 100
ISCRITTI ... 1
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POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI 0
1 9 186EA VENEZIANI Giuseppe
2 13  91VFE MOLIGNONI Enzo
3 7 4L1C8 MANZANA Giovanni
4 8 159KX MANZA Guerino
) 10 170AP MONDA Giuseppe
6 6 539T4 SOARDI Agostino
7 12 02KH3 RIGHETTO Antonio

ISCRITTI ... 9

NON PARTITI ... 1

11 0341V SIMONCELLI Mario

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI .. 1

14 MO3WP ZANETTI Fabio

1 23 OCETT ZANOTTI Giovanni
2 110 4L72L ZENDRI Ezio
3 15 0CWV1 BALDO Marco
4 18 OCXJP VALLER Luigi
5 24 12XKN DOSSI Bruno
6 19 85POM ANDREOLLI Davide
7 16 05JLT TORELLI Giuseppe
8 20 64E21 PEDROTTI Giancarlo
9 17  AA8Z5 RIGHI Renzo
10 22  01AXT MATTIOTTI Paolino
ISCRITTI ... 11
NON PARTITI 1
21 09N2Y FOSCO Silvio
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 28 3W2EC CALVELLI Carlo
2 32 1441R  WILLEIT Antonio
3 31 03RN1 MOCCIA Flavio
4 27  02H1V LIBER Antonio
5 29 72V2T TONIOLLI Luigi
6 30 1H2XL TRENTINI Renato
7 33 49T6F SVALDI Giorgio
8 35 CAPCT BONENTI Giampietro
9 26 0194R MARAGGI Mario
10 34 02KRR GHEZZI Mario
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PUNTI  ANNO COM  COD.

MASTER B9 - MASCHILE

111.76 1940 AC BS31
130.64 1941 TN TNO9
176.55 1937 TN TNO9
138.71 1940 AC BS31
180.76 1940 CLS

233.83 1939 TN TNO9
159.42 1937 AC BS81

314.44 1940 TN TNO9

1938 TN TN34

MASTER B8 - MASCHILE

9122 1946 AC BS81
127.55 1944 TN TNO9
135.21 1946 TN TNO9
116.37 1942 VE VR04
168.58 1943 TN TNO9
210.63 1946 TN TNO9
121.84 1945 AC BS01
176.48 1944 TN TNO9
197.21 1943 TN TNO9
17548 1942 AC BSC1

59.67 1943 AA BZF8

MASTER B7 - MASCHILE

7251 1948 VE VRO04
101.56 1951 TN TNH8
92.03 1949 AA BZ41
138.60 1948 VE VR17
136.75 1947 TN TN34
147.79 1947 TN TNA3
159.92 1948 TN TN34
1951 TN TN33
153.80 1948 AC BSC1
1950 TN TN33

SOCIETA’

OS NOI ASD
AGON. DEL BALDO
AGON. DEL BALDO
OS NOI ASD
ALITALIA EUROSKI
AGON. DEL BALDO
BRIXIA SCI

AGON. DEL BALDO

RUJOCH

BRIXIA SCI
AGON. DEL BALDO
AGON. DEL BALDO
G.A.O. VERONA
AGON. DEL BALDO
AGON. DEL BALDO
POL GB VIGHENZI
AGON. DEL BALDO
AGON. DEL BALDO
GS MANERBA

RAIKA MERAN

G.A.O. VERONA
LEVICO

ASE CATINACCIO
MONDADORI
RUJOCH

GSA POVO
RUJOCH
BOLBENO

GS MANERBA
BOLBENO

TEMPO
FINALE

1'08.06
1'08.26
1'09.04
1'10.31
1'10.73
1'11.63
1'14.64

PORTA N. 30

1'04.30
1'04.52
1'05.22
1'06.54
1'09.03
1'09.15
1'09.43
1'10.02
1'10.98
1'12.64

1'03.37
1'05.11
1'05.36
1'05.39
1'07.41
1'07.95
1'08.63
1'11.19
1'12.13
1'34.24

F= 870
PUNTI
GARA

0.00

2.56
12.53
28.76
34.13
45.63
84.11

0.00
2.98
12.45
30.31
64.00
65.62
69.41
77.39
90.38
112.84

0.00
23.89
27.32
27.73
55.46
62.88
72.21

107.36
120.27
423.81

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
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F= 870
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
ISCRITTI ... 11
NON PARTITI 1
25 019EE MARCHETTI Giuseppe 159.27 1947 TN TN33 BOLBENO
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
MASTER B6 - MASCHILE
1 38 4L0LD BONGIORNI Luigi 75.44 1956 AC BSC5 AS 10 1'01.13 0.00 100
2 37 EA8CK TESSADRI Elvio 86.43 1955 TN TN34 RUJOCH 1'02.71 22.49 80
3 39 02WLW DOLCINI Pier Donato 91.30 1955 AC BSC1 GS MANERBA 1'03.43 32.73 60
4 42  006RY BERTONI Rodolfo 1955 TN TN46  CUS TRENTO 1'05.57 63.19 50
5 41 019TE DELUGAN Mauro 1955 TN TN33 BOLBENO 1'08.96 111.44 45
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI 1
36 DAL5H BENCIOLINI Antonio 198.80 1956 AA BZ66 SS CAMPO TURES
NON ARRIVATI .. 1
40 FA8S8PL TRANQUILLINI Filippo 283.05 1956 TN TNO9 AGON. DEL BALDO
SQUALIFICATI 0
MASTER A5 - MASCHILE
1 48 02AE7 CIMONETTI Franco 67.97 1959 TN TNAO ALTO GARDA SKI 58.31 0.00 100
2 53 85H9R SETTI Gianfranco 109.29 1958 TN TNAO ALTO GARDA SKI 59.83 22.68 80
3 54  72P1V BALLARDI Gianluigi 60.65 1960 TN TNAO ALTO GARDA SKI 1'00.24 28.80 60
4 49 O0FR81 SALERNO Alfredo 68.97 1957 VE VR64 VERONA 1'00.62 34.47 50
5 46 019PP PLANCHESTAINER Marco 115.89 1959 TN TNAO ALTO GARDA SKI 1'01.13 42.08 45
6 55 3VT9M MARCHI Roberto 116.47 1957 CAE MO23 NUOVI ORIZZONTI 1'02.73 65.95 40
7 50 3D6AD ZANFEI Paolo 14579 1959 TN TNH8 LEVICO 1'04.30 89.37 36
8 51 03JLK GUELLA Gildo 7196 1960 TN TNAO ALTO GARDA SKI 1'04.74 95.94 32
9 52 3VTWR MAZZONI Marco 90.86 1960 CAE MO09 MARANELLO 1'05.25 103.55 29
10 45 CANLP BAZZANELLA Marco 266.54 1959 TN TNH8 LEVICO 1'10.60  183.37 26
11 56 18FC9 MARCHETTI Giorgio 1958 TN TN33 BOLBENO 1'12.29  208.59 24
ISCRITTI ... 12
NON PARTITI 1
47  3WXD4 BESTETTI Roberto 114.25 1958 VE VR17  MONDADORI
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER A4 - MASCHILE
1 66 4L2R2 SCAVONI Alfredo 46.65 1966 AC CR0O7 ROSSI SPORT 56.35 0.00 100
2 70 EOAL8 BARAZZUTTI Alessio 80.14 1966 VE VR08 C A EDELWEISS 57.08 11.27 80
3 74  91HN2 DALLATORRE Massimo 81.08 1964 TN TNHX TEAM NARDELLI 58.45 3242 60
4 67 08REY PINCIGHER Emanuele 83.38 1962 TN TNE7 PANAROTTA 59.94 55.43 50
5 65 00F43 ZUBERTI Sergio 67.29 1963 CAE MO09 MARANELLO 1'00.14 58.51 45
6 72  03R9Y AQUILA Gaetano 119.88 1963 AC BS31 OS NOI ASD 1'00.47 63.61 40
7 69 DAXPW CIPRIANI Alberto 113.56 1965 VE VR17  MONDADORI 1'00.72 67.47 36
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POS NUM  NUM
PETT CODICE

8 61 64E11
9 7 53CM2
10 76 DOCD4
11 77  CALLJ
12 78 08PFN
13 62 3VI9F
ISCRITTI ...
NON PARTITI
64  3WXCA
73  3D5D4
75 OFR83
NON ARRIVATI
63  3WNXE
68 49779
79  CAT33
SQUALIFICATI
1 87  0246R
2 90 ODWOR
3 85 039KP
4 82 1JOYK
5 86 3VRNN
6 81 49NLC
7 89 0201P
8 83 DAI1ON
9 92 FAHNR
10 88 0DY30
11 91 644PC
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
84  08PA8
93  1DOEF
SQUALIFICATI
1 95  04APC
2 94 1HYH7
3 98 3DNHF
4 97 S51EV1
5 100 CAvV7P
6 96 9A6BY5
ISCRITTI ...
NON PARTITI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CADEN Andrea
MARTINI Sergio
SGUARIO Mirco
SALVINI Germano
COVI Mauro
PINARDI Marco

19

3

CAMPOSTRINI Nicola Maria

MOTTER Flavio
AVANZINI Giovanni

3

MAGRINI Renato
NICOLIS Eugenio
PERETTI Alberto

0

TRETTER Egon
GRANATA Alessandro
LOMBARDI Corrado
TESTI Enrico
BUFFATTI Iginio
DALL'ALDA Matteo
SIMONCELLI Cristian
MASSAGRANDE Paolo
BRIDI llario

DI SARNO Antonio
PIEROPAN Claudio

13
0
2

GUELLA Giorgio
COLLIZZOLI Guido

0

QUATTRINI Francesco
AVIGO Andrea
BERTELLA Andrea
ARAMINI Roberto
LANZINI Daniele
MAGNAGO Nicola
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PUNTI

101.78
131.79
176.22
180.81
232.52
169.57

131.37
153.09
123.54

149.11
143.60
236.81

MASTER A3 - MASCHILE

54.36
44.58
71.22
138.67
87.09
94.88
117.64
110.40
137.49
194.80
144.76

155.88

MASTER A2 - MASCHILE

46.36
51.26
90.12
110.52

236.58

ANNO

1964
1963
1962
1962
1963
1965

1962
1964
1962

1962
1963
1966

1970
1967
1967
1969
1968
1969
1968
1967
1967
1968
1971

1969
1967

1972
1974
1976
1972
1974
1974

com

TN
TN
TN
AC
TN
AC

VE
TN
VE

VE
VE
VE

TN
AC
AC
CAE
VE
TN
TN
VE
TN
VE
VE

TN
TN

AC
AC
AC
AC
TN
TN

COD.

TNH4
TNH8
TNAO
BS31

TNH8
MNO5

VR40
TN34
VR64

VR6H
VR64
VR64

TN46

PC15

CRO7
MO23
VR64

TNAO
TNAO
VR40

TNHX
VR64

VI72

TNAO
TN33

PC12
BSC1
BSC5
BS31

TN94
TNH8

SOCIETA’

BRENTONICO SKiI
LEVICO

ALTO GARDA SKI
OS NOI ASD
LEVICO

CAI MANTOVA

UNICREDITO VR
RUJOCH
VERONA

SCALIGERO
VERONA
VERONA

CUS TRENTO
MONTE PENICE
ROSSI SPORT
NUOVI ORIZZONTI
VERONA

ALTO GARDA SKI
ALTO GARDA SKI
UNICREDITO VR
TEAM NARDELLI
VERONA
CHIAMPO SKI TEA

ALTO GARDA SKI
BOLBENO

BETTOLA LIBERTAS
GS MANERBA

AS 10

OS NOI ASD
ALTIPIANI  SKI T
LEVICO

TEMPO
FINALE

1'02.17
1'02.60
1'04.10
1'04.42
1'08.02
1'09.10

55.37

58.30

59.94
1'00.32
1'01.43
1'02.12
1'02.14
1'02.18
1'03.19
1'07.28
1'08.85

56.38
57.59
59.32
1'01.77
1'02.93
1'04.09

F= 870
PUNTI
GARA

89.86
96.50
119.65
124.59
180.18
196.85

0.00
46.04
71.81
77.78
95.22

106.06
106.37
107.00
122.87
187.14
211.80

0.00
18.67
45.37
83.17

101.07
118.97

PUNTI
TAB

32
29
26
24
22
20

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24

100
80
60
50
45
40

G8/4

Data processing 'FISI'



SAD <o S Sl Sl ot SA®

POS NUM  NUM
PETT CODICE

NON ARRIVATI
99 AAFML
SQUALIFICATI
1 103  0B6RFJ
2 102 1F52C
3 105  3X1XA
4 107 3WNR3
5 104 MO1PT
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
101 CAON4
106 1D000
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1
BOTTACINI Alberto

0

BIEMMI Federico
NOLLI Maurizio

DE UFFICI Jacopo
GELBMANN Giuliano
BERTOLETTI Andrea
7

0

2

GRAZIOLI Andrea
MIORI Luca

0
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PUNTI

154.84

MASTER A1 - MASCHILE

40.86
55.56
70.86
124.48
185.75

115.79
91.81

ESPOSTA ORE:

ANNO COM

1973

COD.

VE VR64

1978 AC BSC5
1979 AC BS55
1981 VE VR23
1979 CAE MO23
1977 AC BS31
1981 VE VI72
1981 TN TNAO
11.30

SOCIETA’

VERONA

AS 10
MARCHENO
BUSSOLENGO
NUOVI ORIZZONTI
OS NOI ASD

CHIAMPO SKI TEA
ALTO GARDA SKI

F= 870
TEMPO  PUNTI
FINALE GARA
55.50 0.00
56.58 16.93
58.47 46.56
1'00.76 82.45
1'04.08 134.50
LA GIURIA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
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